平成 29年３月 13 日

各  位

会 社 名 ク ロ ス プ ラ ス 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 山本 大寛

(コード番号 3320 東証・名証第二部)

問合せ先 執 行 役 員 西垣 正孝

（ＴＥＬ052-532-2211）

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成 29年１月 19日に公表致しました平成 29年１月期(平成 28年２月 1日～平成 29年１月 31日)

の連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．平成 29年１月期通期業績予想値と実績値との差異
   (平成 28 年２月 1 日～平成 29 年１月 31 日)

                  （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成 29 年 1月 19 日 発表）

65,100 760 790 740 101.12 円

実績値(Ｂ) 65,130 868 888 820 112.11 円

増減額(Ｂ－Ａ) 30 108 98 80 ―

増減率(％) 0.0 14.2 12.4 10.8 ―

(ご参考)前期実績
(平成 28年１月期)

72,978 228 351 648 88.65 円

２．差異が生じた理由
春物商品の販売が順調に進み、期末在庫の圧縮による在庫評価損の減少及び経費の削減が進んだ

ことで、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は前回予想を上回りまし

た。

                       以 上